върната преписката на кмета на район „В.“ при Столична община за ново произнасяне в 7-дневен 
срок по заявление с рег. № РВР25-ГР94-1358/ 12. 06. 2025 г. 
Със същия съдебен акт е осъдена Столична община да заплати на С. М. М.-П. направените по 
делото разноски в размер на 1010 /хиляда и десет/ лева.
Решението е влязло в сила на 30. 10. 2025 г.
Влезлият в сила съдебен акт е изпълнително основание по чл. 404, т. 1 от ГПК, като удостоверява 
подлежащо  на  изпълнение  вземане  в  полза  на  С.  М.  М.-П.  и  е  основание  за  издаване  на 
изпълнителен лист за сумата на присъдените разноски.
Предвид изложеното и на основание чл. 406 от ГПК, Административен съд – София град, Второ 
отделение, 53 състав

Р А З П О Р Е Д И:
ДА СЕ ИЗДАДЕ изпълнителен лист в полза на С. М. М.-П. за сумата от 1010 /хиляда и десет/ 
лева, присъдена с Решение № 33064/ 09. 10. 2025 г., постановено по адм. дело № 7638/ 2025 г. по 
описа на Административен съд – София град.
ДА  СЕ  НАПРАВИ направи  надлежна  бележка  върху  съдебния  акт  за  издаването  на 
изпълнителния лист. 
РАЗПОРЕЖДАНЕТО за издаване на изпълнителен лист може да се обжалва с частна жалба в